

### TOPLANTI TUTANAĞI

<b>Toplantı No</b>	10	<b>Tarih ve Saat:</b> 02.04.2024 11.30-13.00	<b>Yer:</b> Güney Kampüs B1 Yemekhane Camlı Oda
<b>Toplantı Konusu</b>	Uygulama ve Araştırma Merkezleri ve Araştırma Merkezleri		
<b>Toplantıyı Gerçekleştiren Birim</b>	Uygulama ve Araştırma Merkezleri Koordinatörlüğü		
<b>Toplantı Başkanı</b>	Prof. Dr. Türkan YİĞİTBAŞI		
<b>Toplantı Raportörü</b>	Zeynep İMRE		

Katılımcılar			
No.	Üye	Unvan	Katılım Durumu
1	Prof. Dr. Türkan YİĞİTBAŞI	Uygulama ve Araştırma Merkezi Koordinatörü	Katıldı
2	Prof. Dr. Rana ATABAY KUŞÇU	Sürdürülebilir Kalkınma Uygulama ve Araştırma Merkezi (SURKAM) Müdürü	Katılmadı
3	Prof. Dr. Gökhan SİLAHTAROĞLU	Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (UZEM) Müdürü	Katıldı
4	Prof. Dr. Bekir Berat ÖZİPEK	Akdeniz Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (MEDAR) Müdürü	Katıldı
5	Prof. Dr. Ayşe NUHOĞLU	Bilişim Hukuku Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü	Katılmadı
6	Prof. Dr. Osman Erol HAYRAN	Sağlık Sistemleri ve Politikaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (SASPAM) Müdürü	Katılmadı
7	Prof. Dr. Servet BAYRAM	Öğrenme Öğretme Ölçme ve Değerlendirme Merkezi (İMÖDEM) Müdürü	Katılmadı
8	Prof. Dr. Mehmet Akif AYDIN	Hukuk Tarihi Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü	Katıldı
9	Prof. Dr. Zekai ŞEN	İklim Değişikliği Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü	Katılmadı
10	Prof. Dr. Mehmet Yücel AĞARGÜN	Rüya, Uyku ve Hipnoz Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü	Katılmadı
11	Doç. Dr. Metin KAYA	Öğrenme Öğretme Ölçme ve Değerlendirme Merkezi (İMÖDEM) Müdür Yardımcısı	Katılmadı
12	Doç. Dr. İhsan EKEN	İletişim Fakültesi Dekan Yardımcısı/ Medya ve Görsel Sanatlar Bölüm Başkanı.	Katıldı
13	Dr. Öğr. Üye. Yakup Levent KORKUT	Biohukuk Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü	Katıldı

Katılımcılar			
No.	Üye	Unvan	Katılım Durumu
14	Dr. Öğr. Üye. Mehmet Akif POROY	Milletlerarası Hukuk ve Dış Politikalar Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü	Katıldı
15	Dr. Öğr. Üye. Mahmut TOKAÇ	Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü	Katıldı
16	Dr. Öğr. Gör. Yasemin ÇİÇEKSOY KAYA	Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü	Katılmadı
17	Dr. Öğr. Üye. Sinan SEÇKİN	İlaç ve Sağlık Hukuku Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü	Katılmadı
18	Abdullah Selim VARDARBAŞ	Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü	Katılmadı
19	Dr. Öğr. Üye. Abdullah Musab ŞAHİN	Hukuk Tarihi Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Kalite Temsilcisi	Katılmadı
20	Dr. Öğr. Üyesi Merve DİKMEN	Rüya, Uyku ve Hipnoz Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetim Kurulu Üyesi	Katılmadı
21	Dr. Öğr. Üyesi Sabanur ÇAVDAR	Sağlık Sistemleri ve Politikaları Uygulama ve Araştırma Merkezi	Katılmadı
22	Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Nur BALCI YAPALAK	Sağlık Sistemleri ve Politikaları Uygulama ve Araştırma Merkezi	Katılmadı
23	Öğr. Gör. Elif YURTOĞLU PEK	MEDAR Yönetim Kurulu Üyesi	Katılmadı
24	Öğr. Gör. Serpil AYDIN	UZEM Müdür Yardımcısı	Katıldı
25	Arş. Gör. Ömer Said BİROL	İletişim Fakültesi Medya ve Görsel Sanatlar Bölüm Araştırma Görevlisi	Katılmadı
26	Ayşe CENGİZ	TTO Üniversite-Sanayi İş Birliği Ofisi Müdürü	Katılmadı
27	Canan BİÇER	Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdür Yardımcısı	Katılmadı
28	Zehra GÜL	MEDAR İdari İşler Sorumlusu	Katıldı
29	Sezen YAĞOĞLU	Kalite Akreditasyon Uzmanı	Katıldı
30	Ümit YÜKSEL	Web Uzmanı	Katılmadı
31	Melike ÇELİK	Medya ve İletişim Ekip Lideri	Katılmadı
32	Zeynep İMRE	Kalite Akreditasyon Uzman Yardımcısı	Katıldı
33	Zerda ÇOBAN	Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (UZEM) Makam Sekreteri	Katıldı
34	Ayşe Elif YILDIZ	Sağlık Sistemleri ve Politikaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (SASPAM) Araştırmacı	Katıldı

Katılımcılar			
No.	Üye	Unvan	Katılım Durumu
35	Enise TOPAYLI	Sağlık Sistemleri ve Politikaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (SASPAM) Araştırmacı	Katıldı
36	Fatmanur ALTUN	Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Proje Uzmanı	Katılmadı
37	Fuat Talha AKSOY	Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Öğretim Teknolojileri Uzman Yardımcısı	Katıldı

#### Görüşülen Konular:

- Prof. Dr. Türkan YİĞİTBAŞI tarafından açılış konuşması yapılarak merkez tanıtım ve açık akademi video çekimleri ile ilgili çekim gerçekleştirilmemiş olan merkezlerin bir sonraki toplantıda çekimlerini tamamlaması gerektiği konusunda bilgi paylaşımında bulunuldu.
- Zeynep İMRE tarafından aşağıda belirtilmiş olan merkez tanıtım videolarının paylaşımında bulunuldu.
  - Akdeniz Araştırmaları Merkezi (MEDAR) Müdürü Prof. Dr. Bekir Berat ÖZİPEK' in merkez tanıtım videosu,
  - Hukuk Tarihi Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Mehmet Akif AYDIN' in merkez tanıtım videosu,
  - Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Dr. Öğr. Üye. Mahmut TOKAÇ' ın Basın-Yayın Ofisi aracılığı ile gerçekleştirmiş olduğu "Geleneksel Tıp Araştırmaları" konusunda çekimi yapılmış olan videosu,
- Öğr. Gör. Serpil AYDIN tarafından Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi' nin Açık Akademi Programı için gerçekleştirmiş olduğu Bilişsel Yük konulu videonun paylaşımı yapıldı.
- Prof. Dr. Türkan YİĞİTBAŞI tarafından aşağıda belirtilmiş hususlar hakkında bilgi paylaşımında bulunuldu.
  - Merkez tanıtım ve Açık Akademi Programı video çekimlerinin iki kişi olarak da yapılabileceği,
  - Merkez tanıtım ve Açık Akademi Programı video çekimlerinin merkezden herhangi yetkili bir kişi tarafından da yapılabileceği,

Alınan Kararlar	Yerine Getirecek Kişi	Gerçekleştirme Tarihi
Uygulama ve Araştırma Merkezleri İnternet sitesine eklenmesi amacıyla 200 kelimelik merkez tanıtım metinlerinin Zeynep İMRE' ye iletilmesine karar verildi.	Uygulama ve Araştırma Merkezleri	30.04.2024
Aşağıda belirtilmiş başlıklar için tablo oluşturulmasına karar verildi <ul style="list-style-type: none"><li>Merkez tanıtım video çekimi yapanlar</li><li>Açık Akademi video çekimi yapanlar</li><li>Yapılan çekimlerin konu başlıkları</li></ul>	Zeynep İMRE	30.04.2024
Medipol Açık Akademi Programı için oluşturulması planlanan logonun bir sonraki toplantıda gündeme alınmasına karar verildi.	Melike ÇELİK	30.04.2024
Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Dr. Öğr. Üye. Mahmut TOKAÇ' ın Basın-Yayın Ofisi aracılığı ile gerçekleştirmiş olduğu "Geleneksel Tıp Araştırmaları" konusundaki çekiminin eski ve uzun olması nedeniyle yeniden çekim gerçekleştirilmesine karar verildi.	Mahmut TOKAÇ İletişim Fakültesi	30.04.2024
İlaç ve Sağlık Hukuku Uygulama ve Araştırma Merkezi Merkez tanıtım ve Açık	Zeynep İMRE	30.04.2024

<b>Alınan Kararlar</b>	<b>Yerine Getirecek Kişi</b>	<b>Gerçekleştirme Tarihi</b>
Akademi video çekimleri için Dr. Öğr. Üye. Alaaddin EGEMENOĞLU ile iletişime geçilmesine karar verildi.		

<b>Bir Sonraki Toplantı Tarihi:</b> 30.04.2024	<b>Toplantı Saati:</b> 11.30-13.00
	<b>Toplantı Yeri:</b> Güney Kampüs B1 Yemekhane Camlı Oda
<b>Gündem:</b>	